
Oderská městská společnost, s.r.o. 
Radniční 95/14, 742 35 Odry 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 3 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
 dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku  

 

 

„Veřejné WC Odry na Kostelní ulici“ 

1. Základní údaje o zadavateli 

Zadavatel:   Oderská městská společnost, s.r.o. 

Sídlo:   Radniční 95/14, 742 35 Odry 

Zastoupen:   Jaroslavem Zdražilem, ředitelem společnosti 

IČ:     26839415 

DIČ:   CZ26839415 

Kontaktní osoba: Ing. Kamila Ambrožová 

Kontaktní telefon: (+420) 556 768 187 

Kontaktní e-mail: ambrozova@odry.cz 

            Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.marandis.cz/contract_display_75.html 

2. Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám 

Tyto dodatečné informace k veřejné zakázce byly vypracovány na základě vyžádaných 

doplňujících dotazů ze strany uchazečů veřejné zakázky 

 

 

Pořadové 

číslo Vznesený dotaz Odpověď na vznesený dotaz 

7 

Prosím o  bližší specifikaci 

nerezového podhledu (matný lesklý, 

broušený......) a o podrobnější detail 

uchycení podhledu. 

Plech bude matný. Detail uchycení bude 

předmětem výrobní dokumentace zhotovitele. 

 

8 

a) Ve výkresech pro SO 02 jsou 

požadována ocelová ztužující táhla pr. 

22 mm. Ve výkazu výměr požadujete 

táhla pr. 28 mm. Vysvětlete. 

Platí položka výkazu výměr, což jsou táhla o 

průměru 28 mm. 

9 

V technické zprávě jsou uvedeny 

vzájemně si odporující požadavky na 

prefabrikovanou WC buňku. 

V odstavci „10. Izolace“ na str. 9 

požadujete WC buňku opatřit tepelnou 

izolací již z výroby, naproti tomu 

v odstavci „Toalety – prefabrikovaný 

výrobek“ na str. 3 uvádíte, že WC 

WC buňka je prefabrikovaný výrobek. 

Zateplení prefabrikované buňky bude 

provedeno ve výrobě. Další dodatečné 

zateplení WC buňky již nebude prováděno. 

 

https://zakazky.marandis.cz/contract_display_75.html


 

2 

 

buňka bude zateplena až dodatečně na 

stavbě. Vysvětlete. 

10 

Ve výkrese půdorysu pro 1. NP pro 

SO 02 jsou v tabulce uvedeny celkem 

3 ks táhel o celkové délce 16 m. Ve 

výkazu výměr uvádíte délku 15 m. 

Vysvětlete. 

 

Táhla budou oceněny v délce 16 m tak jak je to 

uvedeno na výkrese  D 1.2.2 – 05. 

Uchazečům je přílohou dodatečných informací 

č. 3 poskytnut opravený výkaz výměr SO 02 – 

Stávající úpravy garáže… 

11 

V technické zprávě je uvedeno, že 

systémové vybavení zařízení bude 

obsahovat (na str. 4): 

…Časový zámek, který umožňuje, aby 

se zařízení v nastavený čas uzamklo a 

ráno opět odemklo. Vytápění 

zabezpečuje udržení nastavené teploty 

v otevíracích hodinách, mimo 

provozní dobu je objekt pouze 

temperován. Elektronické tlačítky 

ovládání umyvadlo s dávkovačem 

mýdla a osušovačem rukou. Systém 

euroklíčů, při jehož použití si mohou 

tělesně postižení otevřít vchodové 

dveře zařízení automaticky, bez jakoli  

fyzické námahy. Zařízení je v kabině 

pro tělesně postižené vybaveno 

tlačítky pro nouzové volání 

pomoci.                       

Uveďte jednotlivě které položky ve 

výkazu výměr odpovídají výše 

uvedenému vybavení. 

V dotazu uváděné výrobky a zařizovací 

předměty jsou dodávány výrobcem 

prefabrikované buňky toalet. Popis je uveden 

ve výkresové dokumentaci a technické zprávě. 

Kompletně vybavená buňka toalet je 

dodávkou. 

Veškeré vybavení je obsaženo v položce SO 01 

č. 98: D+M WC BUŃKY - KOMPLETNÍ 

DODÁVKA DLE SPECIFIKACE PD A TZ 

(vč. PD a všech dokladových náležitostí). 

Uchazečům je přílohou č. 2 dodatečných 

informací č. 3 poskytnuta Technická 

specifikace automatického modulu veřejných 

sociálních zařízení. 

 

12 

Ve výkazu výměr pro SO 01 je 

položka č. 19 „D+M zdivo z hladkých 

tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně z betonu tř. C 16/20 - 

specifikace dle PD  a TZ, vč. 

souvisejících prací a povrchových 

úprav.“ Uveďte prosím, kde 

v technické zprávě pro SO 01 je 

zmínka o tvárnicích ztraceného 

bednění a rovněž ve kterém výkresu 

pro SO 01 lze tyto tvárnice nalézt. 

Vzhledem k tomu, že z VV není 

patrná tloušťka uvedených tvárnic, 

nelze ani spočítat množství 

výplňového betonu. 

Položku č. 19 výkazu výměr pro SO 01 - 

„D+M zdivo z hladkých tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20“ 

charakterizuje výkres pro SO 01, a to výkres: 

D.1.1.1 – 03 Půdorys a výkres D.1.1.1 – 04 – 

Řez B- B´je v legendě materiálu „…tvárnice 

rozměr 390*190*190 mm…“. Jedná se o vnější 

nosnou  zeď situovanou ke dvoru. 

  

 

V Odrách 24. 9. 2013 

 

Jaroslav Zdražil 

ředitel společnosti 


		2013-09-24T08:30:14+0000
	Ing. Kamila Ambrožová




